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APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517
Lei de Utilidade Publica Estadual n2. 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Nuimero do Convénio: 544/2016

Periodo da Prestagdo: 01/10/2019 A 31/12/2019

Tipo da Prestacdo: (x ) Parcial ( ) Final

ANEXO IIl - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPJ / CPF ' NATUREZA DA DESPESA ORDE;ES:: c/AmA DOCNe  |DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

1 |ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 1.138,52
2 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2,112,40
3 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 R$ 1.170,47
4 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.712,20
5 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.109,27
6 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 1.519,55
7 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 1.519,55
8 |ITALO CEARENSE PALMEIRA ALVES MUNIZ 128.873.127-23 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 1.236,07
S |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 126,23
10 |ULISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.129,30
11 [MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.112,40
12 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.112,40
13 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.109,27
14 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 702,74
15  |JORGE EMILSON JUNIO DOS SANTOS RIBEIRO 136.664.647-93 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676924 24/10/2019 RESCISAO outubro/2019 RS 2.255,67
16 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769372 26/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.128,37
17 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769376 26/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 2.245,00
18 |DARF IR - 0561 00.394.460/00 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769379 26/11/2019 PAGAMENTO outubro/2019 RS 149,51
19 [ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 24/10/2019 ENCARGOS outubro/2019 RS 527,47
20 |OI TELEMAAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 14/11/2019 ENCARGOS outubro/2019 RS 96,33
21 |MERCEARIA E ACOUGUE BARROCO LTDA 05.399.081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 122 28/10/2019 NOTA FISCAL outubro/2019 RS 1.844,00
22 |ELIAN L CARDOSO ME 08.383.302/0001-06 PESSOA JURIDICA CHEQUE 123 28/10/2019 NOTA FISCAL outubro/2019 RS 1.535,23
23 |ALPADARIA E CONFEITARIA EIRELI 24.290.958/0001-22 PESSOA JURIDICA CHEQUE 121 28/10/2019 NOTA FISCAL outubro/2019 RS 300,00

SUBTOTAL OU TOTAL| r$ 33.891,95

Conceigao de Macabu, 31/12/2019 =
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53 4 |

Ana Lucia Ferreira
Presidente - APAF

CPF: 755,955.407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugdo SEF n® 09/2003
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APAE — Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n€71010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Nimero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestagdo: 01/10/2019 A 31/12/2019

. Lei de Utilidade Pablica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestacdo: (x ) Parcial Final
A_h ?ﬁg L Lei de Utilidade Publica Estadual n®. 3405/2000 ’ e ‘!
s CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO Iil - RELATORIO DE PAGAMENTO
T
ITEM CREDOR CNPJ / CPF ) NATUREZA DA DESPESA ORDE:IE::: C/ARIA DOCNe  [DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

24 | ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA CHEQUE 181 10/01/2020 12 PARC. 13¢ novembro/2019 RS 471,14
25 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA CHEQUE 182 10/01/2020 12 PARC. 13 novembro/2019 RS 890,82
26  |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA CHEQUE 183 15/01/2020 12 PARC. 132 novembro/2019 RS 528,39
27 _|FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FSICA CHEQUE 184 10/01/2020 12 PARC. 132 novembro/2019 RS 1.296,24
28  |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FiSICA CHEQUE 185 10/01/2020 12 PARC. 132 novembro/2019 RS 889,41
29 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA CHEQUE 186 10/01/2020 12 PARC. 13¢ novembro/2019 RS 628,82
30 [IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA CHEQUE 187 10/01/2020 12 PARC. 132 novembro/2019 RS 628,82
31 |iTALO CEARENSE PALMEIRA ALVES MUNIZ 128.873.127-23 PESSOA FISICA CHEQUE 188 10/01/2020 12 PARC. 13¢ novembro/2019 RS 396,29
32 [JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA CHEQUE 189 10/01/2020 12 PARC. 13° novembro/2019 RS 114,33
33 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA CHEQUE 190 21/01/2020 12 PARC. 13° novembro/2019 RS 890,82
34 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA CHEQUE 191 10/01/2020 12 PARC, 139 novembro/2019 R$ 890,82
35  |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA CHEQUE 192 10/01/2020 12 PARC. 132 novembro/2019 RS 890,82,
36 [ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FiSICA CHEQUE 193 10/01/2020 12 PARC. 13 novembro/2019 RS 889,41
37 | THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA CHEQUE 194 10/01/2020 12 PARC. 132 novembro/2019 RS 290,80
38 | ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 RS 945,71
39  |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 RS 1.768,69
40  |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 RS 972,24
41 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 RS 2.325,02
42  |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 RS 1.765,88|
43 | GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | R$ 1.262,21
44 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | R$ 1.262,21
45 |{TALO CEARENSE PALMEIRA ALVES MUNIZ 128.873.127-23 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | RS 1.065,32
46 |10SE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | RS 1.262,21
47 |UISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | RS 1.768,69
48 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 RS 1.768,69

SUBTOTAL OU TOTAL| RS 59.755,75

Conceigdo de Macabu, 31/12/2019
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

S

Ana Licia Ferreirg Leite
‘P_residente - APAE
CPF: 755.955.407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugdo SEF n® 09/2003
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APAE — Associag3o de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundacdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37

Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517
Lei de Utilidade Publica Estadual ne, 3405/2000
CNPJ 36.573.764/0001-13

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestagdo: 01/10/2019 A 31/12/2019
Tipo da Prestagdo: ( x ) Parcial ( )Final

ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO

ITEM CREDOR CNPI/CPE  ~ NATUREZA DA DESPESA onn:::::: C/ARIA DOCNe  IDATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

49 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | R$ 1.768,69
50 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | R¢ 1.765,88
51 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676904 04/12/2019 PAGAMENTO novembro/2019 | RS 583,73
52 |[fGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 04/12/2019 ENCARGOS novembro/2019 | R$ 2.730,69
53 |GPs - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769402 16/12/2019 ENCARGOS novembro/2019 | RS 1.811,86
54 |DARF IR - 0561 00.394.460/00 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769401 16/12/2019 ENCARGOS novembro/2019 | RS 34,14
55 |ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 14/11/2019 ENCARGOS novembro/2019 | R¢ 591,37
56 |ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 14/11/2019 ENCARGOS novembro/2019 | Rs 80,28
57 |0l TELEMAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 13/12/2019 ENCARGOS novembro/2019 | R$ 103,20
58 |01 MOVEL 05.423.963/0133-61 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5967535 13/12/2019 ENCARGOS novembro/2019 | R 101,16
59 _|) TORRES COMERCIO E SERVICOS ME 08.381.851/0002-14 PESSOA JURIDICA CHEQUE 128 18/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R 70,00
60 _|A L PADARIA E CONFEITARIA EIRELI 24.290.958/0001-22 PESSOA JURIDICA CHEQUE 145 05/12/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R$ 350,00
61 _|MERCEARIA E ACOUGUE BARROCO LTDA 05.399,081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 131 21/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R$ 2.150,00
62 |VALADAO DE MACABU FORNECEDORA DE GAS 00.073.449/0001-80 PESSOA JURIDICA CHEQUE 127 11/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R 270,00
63 [ELIAN L CARDOSO 08.573.764/0001-13 PESSOA JURIDICA CHEQUE 129 21/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R 845,00
64 |TOXICOLOGIA PARDINI LTDA 08.075.074/0001-07 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769730 06/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | RS 180,00
65 _|ALPADARIA E CONFEITARIA EIRELI 24.290.958/0001-22 PESSOA JURIDICA CHEQUE 124 11/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R¢ 329,50
66 _|MERCEARIA E ACOUGUE BARROCO LTDA 05.399,081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 125 07/11/2019 NOTA FISCAL novembro/2019 | R$ 1.622,30

SUBTOTAL OU TOTAL | r$ 75.143,55

Conceigédo de Macabu, 31/12/2019
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-53

N

Ana Licia Ferreira Leite
Presidente - APAE
CPF; 755.955,407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugdo SEF n® 09/2003




APAE — Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundacdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos n971010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Numero do Convénio: 544/2016
Periodo da Prestacdo: 01/10/2019 A 31/12/2019

Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestacdo: (x ) Parcial ( )Final
AR RE: Wikt Lei de Utilidade Publica Estadual n2. 3405/2000
W it CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO Il - RELATORIO DE PAGAMENTO
AJ
ITEM CREDOR CNPJ / CPF ) NATUREZA DA DESPESA ono::nE::: c/AmA DOCN?  [DATA DO PAGAMENTO| TITULO DO CREDITO | MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)

67 | ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA CHEQUE 195 10/01/2020 23 PARC. 13° dezembro/2019 RS 395,76
68 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA CHEQUE 196 10/01/2020 22 PARC. 13 dezembro/2019 RS 730,48
69 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA CHEQUE 197 15/01/2020 22 PARC. 13¢ dezembro/2019 RS 443,85
70 [FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA CHEQUE 198 10/01/2020 22 PARC. 132 dezembro/2019 RS 1.028,78
71 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA CHEQUE 199 10/01/2020 22 PARC. 132 dezembro/2019 RS 729,31
72 |GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA CHEQUE 200 10/01/2020 22 PARC. 13° dezembro/2019 RS 528,20
73 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA CHEQUE 221 10/01/2020 22 PARC. 139 dezembro/2019 RS 528,20
74 |ITALO CEARENSE PALMEIRA ALVES MUNIZ 128.873.127-23 PESSOA FISICA CHEQUE 222 10/01/2020 22 PARC. 132 dezembro/2019 RS 332,90
75 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FiSICA CHEQUE 223 10/01/2020 22 PARC. 132 dezembro/2019 RS 96,04
76  |USIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA CHEQUE 224 21/01/2020 22 PARC. 132 dezembro/2019 RS 730,48
77 _|MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA CHEQUE 225 10/01/2020 22 PARC. 13¢ dezembro/2019 RS 730,48
78 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA CHEQUE 226 10/01/2020 22 PARC. 132 d bro/2019 RS 730,48
79 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FISICA CHEQUE 227 10/01/2020 22 PARC. 132 dezembro/2019 RS 729,31
80 | THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA CHEQUE 228 10/01/2020 22 PARC. 13¢ dezembro/2019 RS 244,29
81 |ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FiSICA CHEQUE 229 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 RS 945,71
82 |BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA CHEQUE 230 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 | R$ 1.768,69
83 |DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FSICA CHEQUE 231 15/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 RS 972,24
84 |FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA CHEQUE 232 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 [ R$ 2.325,02
85 |FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 095.321.647-07 PESSOA FISICA CHEQUE 233 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 | R$ 1.765,88
86 _|GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FiSICA CHEQUE 234 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 [ R$ 1.262,21
87 |IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FSICA CHEQUE 235 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 RS 1.262,21
88 |ITALO CEARENSE PALMEIRA ALVES MUNIZ 128.873.127-23 PESSOA FISICA CHEQUE 236 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 RS 1.065,32
89 |JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FiSICA CHEQUE 237 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 | RS 1.262,21
90 |LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA CHEQUE 238 21/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 RS 1.768,69
91 |MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA CHEQUE 239 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 [ RS 1.768,69
92 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FISICA CHEQUE 240 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 | RS 1.768,69
93 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FISICA CHEQUE 241 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 | RS 1.765,88
94 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA CHEQUE 242 10/01/2020 PAGAMENTO dezembro/2019 RS 583,73
95 |FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA CHEQUE 298 23/03/2020 ENCARGOS d 0/2019 | R$ 2.546,91
96 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA CHEQUE 296 23/03/2020 ENCARGOS dezembro/2019 [ R$ 1.820,51
97 |GPS - INSS 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 16/12/2019 ENCARGOS 132 SAL dezembro/2019 | R$ 1.806,71
98 |DARF IR - 0561 00.394.460/00 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6769077 02/04/2020 ENCARGOS dezembro/2019 | R$ 68,28
99 [ENEL 33.050.071/0001-58 PESSOA JURIDICA CHEQUE 244 10/01/2020 ENCARGOS dezembro/2019 [ RS 404,29
100 |Ol TELEMAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA CHEQUE 246 10/01/2020 ENCARGOS dezembro/2019 RS 102,22
101 |oI MOVEL 05.423.963/0133-61 PESSOA JURIDICA CHEQUE 247 10/01/2020 ENCARGOS dezembro/2019 | R$ 53,83

. SUBTOTAL OU TOTAL | R$ 110.210,03

Concei¢do de Macabu, 31/12/2019
ANA LUCIA FERREIRA LEITE  CPF: 755.955.407-53

W

Ana Liucia Ferreira Leite

Presidente - APAE
CPF: 755.955.407-53

Correspondente ao Modelo IV do Anexo Unico da Resolugdo SEF n° 09/2003




